
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
Турнир Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Мила Радевска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Софија Мојсоска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Mila Duleska Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Тифани Станков Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Ефтимовска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Каја Калеова Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Eva Stojmanovska Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Zoja Stamenkovik Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Црна Река Кавадарци Антонија Чолокоскa Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Црна Река Кавадарци Ангела Чејков Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Ева Костовска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Ана Алексовскас Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Христијан Тодевски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Simon Stojcevski Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Marko Donev Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Ведран Поповски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Petar Kostadinov Машки Пријава



Турнир Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Мареј Попов Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Томо Поповски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Куманово 2010 Куманово Matej Kuzmanovski Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Огнен Алексовски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Фан Тенис Скопjе Мартин Каламандевски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Црна Река Кавадарци Трајче Чолакоски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Aлеш Боѓиќевиќ Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Симон Иванов Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Олег Џартовски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Алфред Муслији Машки Пријава


